e-qaror.gov.uz 458-13-0-0/23

QORAQALPOG'ISTON QARAQALPAQSTAN
RESPUBLIKASI RESPUBLIKASI
VAZIRLAR KENGASHINING MINISTRLER KENESININ
QARORI QARARI
2023 - yil 20 - dekabr 458-13-0-Q/23 Qoragalpog'iston Respublikasi

Vazirlar Kengashi

Qoraqalpog‘iston Respublikasi Beruniy va Kegeyli tumanlari hududidan
doimiy foydalanish huqugqi asosida yer maydoni ajratish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Yer kodeksining 3-moddasi, "Yer to‘g‘risida"gi
Qoraqalpog‘iston Respublikasi Qonunining 4-moddasi va “Qoraqalpog‘iston
Respublikasi Vazirlar Kengashi to‘g‘risida”gi Qoraqalpog‘iston
Respublikasi Qonunining 35-moddasi hamda O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar
Mahkamasining 2021-yil 27-avgustdagi “Yer uchastkalarini jamoat ehtiyojlari
uchun doimiy foydalanishga ajratishning ma’muriy reglamentini tasdiqlash
to‘g‘risida”gi 543-son qaroriga muvofiq, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar
Mahkamasi Rayosati majlisining 2023-yil 20-noyabrdagi 108/32-son bayoniga
asosan, Qoraqalpog’iston Respublikasi Vazirlar Kengashining “Yagona buyurtmachi
xizmati” injiniring kompaniyasi DUKning 2023-yil 27-noyabrdagi 01/4-8/2320-
sonli buyurtma xatini inobatga olib, Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar
Kengashi qaror qiladi:

1. Qoraqgalpog‘iston Respublikasi Qurilish vazirligi va vakolatli
tashkilotlarning ijobiy xulosalari hamda kelishuvlari ma’lumot uchun gabul qilinsin.

2. Qoraqalpog’iston Respublikasi Vazirlar Kengashining “Yagona
buyurtmachi xizmati” injiniring kompaniyasi DUKga doimiy foydalanish huquqi
asosida, Shundan:

Beruniy tumani “Bo‘ston” MFY hududidan 330 o‘rinli umum ta’lim maktab
binosi qurilishi uchun 1,28 gektar yer maydoni 1-ilovaga muvofiq;

Kegeyli tumani “Gujim terek” MFY hududidan 330 o‘rinli umum ta’lim
maktab binosi qurilishi uchun 1,0 gektar yer maydoni 2-ilovaga muvofiq doimiy
foydalanish huquqi asosida qonunchilikda belgilangan tartibda ajratib berilsin.

3. Qoraqalpog’iston Respublikasi Vazirlar Kengashining “Yagona
buyurtmachi xizmati” injiniring kompaniyasi DUK (I.Niyazov) belgilangan tartibda:




e-qaror.gov.uz 458-13-0-0/23

ajratilgan yer maydoniga qurilish loyiha hujjatlarini rasmiylashtirish;

ajratilgan yer maydonida qurilish ishlarini tegishli vakolatli tashkilotlar
tomonidan berilgan loyihalar va texnik shartlarga amal qilgan holda amalga oshirish;

ajratilgan yer uchastkasida qurilish ishlarini davlat va jamoat ehtiyoji uchun
doimiy foydalanishga berilayotgan yer uchastkasiga bo‘lgan huquq davlat
ro‘yxatidan o‘tkazilgandan keyin boshlash choralarini ko‘rsin.

4. Davlat kadastrlari palatasi Qoraqalpog‘iston Respublikasi boshgarmasi
(S.Urunboyev) mazkur qarorga muvofiq yer fondiga o‘rnatilgan tartibda tegishli
o‘zgartirishlar kiritsin.

5. Mazkur qarorning qonunchilikka muvofiq bajarilishini nazorat qilish
Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar Kengashi Raisining o‘rinbosari
Sh.Dauletiyarov zimmasiga yuklansin.

Qoraqalpog'iston E " E F. Ermanov
Respublikasi Vazirlar -11

Kengashi Raisi




e-qaror.gov.uz

458-13-0-0/23

Beruniy tumani Boston MFY hududidan umumta'lim
maktabi qurilishi uchun ajratilayotgan yer maydonining

joylashish sxemasi
Masshtab 1:3000

[ B
[ i ,_'_,‘_‘_‘_‘_ g o
+ 15680 9678
3 X
p i
LT — 96,
|‘r‘__ I.
L
H |
I :'1 ,I
Py I
X |- = =em L 96,74
1196,71
96,754 96,77
j !
¥
Iy
[

Yer uchastkasi hagida gisgacha ma’lumatiar: Yer uchaslkasi axoli punkfida joylashgan bo'lib, shimaldan
tuprog yo'l, g'arbdan asfall yo'l hamda janubdan MTRM hududi bitan chegaralangan.

Koordinatasi: 1. 41°44'0.02"C G0°48™12.ET"B
2 41442 47°C B0"48"13.83°B
3. 41°44'0.90°C BO"48'20.50°B
4. 41°43'58.44"C 60°48'19.48"B

Tuman markazidan 7,0 km masofada

Yer uchatkasining maydoni: 1,28 ga

Yer fondi: Tuman zaxira yerlar

Kaysi maksadda foydalansa buladi: UmumiaTim maktab binasi qurilishi wchun

Yer turi: Kishlok xujaligida foydalanilmaydigan boshka yerlar
Ball bonitet: Baxolanmagan

Qoraqalpog’iston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023-yil 20-dekabrdagi

458-13-0-Q/23-son qaroriga
l-ilova

N

-]




e-qaror.gov.uz

458-13-0-0/23

ER UChASTEASINING KADASTR PLANI
Kegeyh tumani "Gujim-terek” MF1 xududidan yanmidan
"Maktab” imarali ushin tanlangan 1.0 ga yer uchastka=s

Masshtab 1:1000

Qoraqalpog’iston Respublikasi
Vazirlar Kengashining
2023-yil 20-dekabrdagi

458-13-0-Q/23-son qaroriga
2-ilova

1.¥er uchasikasi hagida gisgachs ma'lemal Gujmierek MF1  sududids joylashgan
2 Maydoni | ga ) 1.0 ga
3 War uchasthasi airofidagi mshootar ugrisida gegacha ma'lumot
shimol. achiq maydon
Amabc achig maydon
garky yal
shwk achig maydon
4 Koordinalasi 1, 55478 B05°H 42°4319 6508°C
2. 594TNSE AT AT
3, B9 TIT 2500 424224 BIC
4 BFATI 104 441 EC
S.¥er fondi lumsan Zamrasi yarlan
& Yar tri: gishiog xojalgida foydatanmaydagan boshga yerfar
T Ball bongsh: Baxclanmagan
B ar wchastiasining kadast rasami; 23040204 020350
3 Foydalanish magsad qurilish uchun




